	СОФИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ "СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ"

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТ

	ГРАФИК

	Шахмат

	Хоноруван преподавател: гл.ас. Радислав Атанасов


	учебна 2025/2026 година - зимен семестър

	 
	09.00-10.30
	10.30-12.00
	
	17.00-18.30
	19.00-21.00
	

	понеделник
	
	
	
	
	Р. Атанасов
	

	
	
	
	
	
	
	

	вторник
	
	
	
	
	Р. Атанасов
	

	
	
	
	
	
	
	

	сряда
	
	
	
	
	Р. Атанасов
	

	
	
	
	
	
	
	

	четвъртък
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	петък
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Директор на Департамент по спорт:
проф. д-р Боряна Туманова



